










UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09037012 - Manajemen Pendidikan 

: 3A 

Dosen : RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 2023 25 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 3 Jan 2024 6 Jan 2024 13 Jan 2024 20 Jan 2024 

1 2209037001 CANDRA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2209037006 DEWI HERAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2209037007 SUBHAN KAMALUDDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2209037008 TIKA YULIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2209037009 ERLINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2209037011 MUHAMMAD ABDULRAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2209037013 FITRI NABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2209037015 DEDE ZAENUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2209037016 KURNIASIH V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93 

10 2209037020 YOGA DWIPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2209037022 YATI OKTAVIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2209037025 RENDY DWI HAMZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2209037029 WILDARUM MASULA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2209037031 NURFADILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2209037033 HASANUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2209037068 ISMA'IL SHIDDIQ ZAMROJI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2209037073 HARTINI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93 

18 2209037075 SUCI NURSITA V V V V V V V V V V V V V V X V 15 93 

19 2209037077 HIDAYATULLOH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2209037093 ACHMAD FIRMANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2209037095 SULISTIO PRAMONO V V V V V V V V V V V V V V X V 15 93 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09037012 - Manajemen Pendidikan 

: 3A 

Dosen : RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 2023 25 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 3 Jan 2024 6 Jan 2024 13 Jan 2024 20 Jan 2024 

22 2209037096 MOHAMMAD KHOIRUL V V V V V V V V V V V V V V X V 15 93 

23 2209037097 ELMA FAJRINA V V V V V V V V V V V V V V X V 15 93 

24 2209037101 IRMA HARNENGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2209037103 UTAMI GEMINASTITI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 25.00 25 25 25 25 25 25 25 25 23 25 25 25 25 21 25 
 

  
  Dosen Manajemen Pendidikan 

 
Rismita, Dr, SE, M.Pd 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037012 - Manajemen Pendidikan 

: 3A 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 16:00-18:30 

Dosen : - RISMITA, Dr., SE, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

30 Sep 2023 

kontrak perkuliahan 

Ruang lingkup manajemen pendidikan 

25 

 

RISMITA 

 

2 Sabtu 

7 Okt 2023 

Konsep dan sistem pendidikan nasional 25 

 

RISMITA 

 

3 Sabtu 

14 Okt 2023 

Kepemimpinan 25 

 

RISMITA 

 

4 Sabtu 

21 Okt 2023 

faktor eksternal dan internal dalam strategi pendidikan 25 

 

RISMITA 

 

5 Sabtu 

28 Okt 2023 

Identifikasi Masalah Pengambilan Keputusan 25 

 

RISMITA 

 

6 Sabtu 

4 Nov 2023 

Perencanaan Pendidikan 25 

 

RISMITA 

 

7 Sabtu 

11 Nov 2023 

Model-model Manajemen 25 

 

RISMITA 

 

8 Sabtu 

25 Nov 2023 

UTS 25 

 

RISMITA 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037012 - Manajemen Pendidikan 

: 3A 

 
Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 16:00-18:30 

Dosen : - RISMITA, Dr., SE, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 

2 Des 2023 

Pengembangan SDM Pendidikan 25 

 

RISMITA 

 

10 Sabtu 

9 Des 2023 

Manajemen Berbasis Sekolah 23 

 

RISMITA 

 

11 Sabtu 

16 Des 2023 

Supervisi dan pengawasan 25 

 

RISMITA 

 

12 Sabtu 

23 Des 2023 

mutu layanan pendidikan 25 

 

RISMITA 

 

13 Rabu 

3 Jan 2024 

komunikasi efektif 25 

 

RISMITA 

 

14 Sabtu 

6 Jan 2024 

Efektivitas pengelolaan pendidikan 25 

 

RISMITA 

 

15 Sabtu 

13 Jan 2024 

Evaluasi kinerja pendidikan 21 

 

RISMITA 

 

16 Sabtu 

20 Jan 2024 

UAS 25 

 

RISMITA 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 2  J a n u a r i  2 0 2 4  

Dosen ybs 

 
  RISMITA, Dr., SE, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Manajemen Pendidikan 

: 3A 

: RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2209037001 CANDRA SAPUTRA 85 85 80 81 81.90 A 

2 2209037006 DEWI HERAWATI 80 80 84 80 81.20 A 

3 2209037007 SUBHAN KAMALUDDIN 80 85 82 80 81.60 A 

4 2209037008 TIKA YULIYANTI 80 80 86 82 82.60 A 

5 2209037009 ERLINA 80 80 84 80 81.20 A 

6 2209037011 MUHAMMAD ABDULRAHMAN 85 85 80 82 82.30 A 

7 2209037013 FITRI NABILA 85 82 83 80 81.80 A 

8 2209037015 DEDE ZAENUDIN 90 85 84 82 84.00 A 

9 2209037016 KURNIASIH 80 80 88 81 82.80 A 

10 2209037020 YOGA DWIPUTRA 90 85 88 85 86.40 A 

11 2209037022 YATI OKTAVIA 90 85 90 82 85.80 A 

12 2209037025 RENDY DWI HAMZAH 80 80 84 83 82.40 A 

13 2209037029 WILDARUM MASULA DEWI 80 82 82 80 81.00 A 

14 2209037031 NURFADILLA 80 85 86 86 85.20 A 

15 2209037033 HASANUDIN 95 85 86 80 84.30 A 

16 2209037068 ISMA'IL SHIDDIQ ZAMROJI 85 85 84 80 82.70 A 

17 2209037073 HARTINI 85 82 80 80 80.90 A 

18 2209037075 SUCI NURSITA 80 82 85 81 82.30 A 

19 2209037077 HIDAYATULLOH 85 85 80 80 81.50 A 

20 2209037093 ACHMAD FIRMANSYAH 85 85 91 82 85.60 A 

21 2209037095 SULISTIO PRAMONO 85 80 80 82 81.30 A 

22 2209037096 MOHAMMAD KHOIRUL 80 85 83 80 81.90 A 

23 2209037097 ELMA FAJRINA 80 80 81 78 79.50 B 

24 2209037101 IRMA HARNENGSIH 85 85 80 81 81.90 A 

25 2209037103 UTAMI GEMINASTITI 80 80 82 82 81.40 A 



 

Ttd 

 
 

RISMITA, Dr., SE, M.Pd 


